CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI NGÀNH NHA ÁNH LINH

Số: …………..
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           ……, ngày…… tháng…… năm ……

          CHỦ SỞ HỮU
 - Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2005 đã được Quốc hội thông qua ngày 29/11/2005;
- Căn cứ Điều lệ công ty CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI NGÀNH NHA ÁNH LINH;
- Căn cứ nhu cầu hoạt động của công ty.
                                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập chi nhánh CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI NGÀNH NHA ÁNH LINH
Địa chỉ  : 99 Đường 3/2, Phường 11, Quận 10, thành phố Hồ Chí Minh
Ngành, nghề kinh doanh:
	  STT
	        Tên ngành
	    Mã ngành

	1
	Sản xuất thiết bị, dụng cụ y tế, nha khoa, chỉnh hình và phục hồi chức năng
(Không hoạt động tại trụ sở)
	3250

	2
	Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết: Bán buôn, xuất nhập khẩu thiết bị, dụng cụ y tế, nha khoa, chỉnh hình và phục hồi chức năng
	4649

	3
	Hoạt động của các phòng khám đa khoa, chuyên khoa và nha khoa
Chi tiết: Hoạt động của các phòng khám đa khoa; Hoạt động của các phòng khám chuyên khoa và nha khoa (trừ lưu trú bệnh nhân).
	8620

Điều 2: Ông  CHU QUÝ DƯƠNG (người đại diện pháp luật)  có trách nhiệm tiến hành các thủ tục đăng ký kinh doanh theo quy định của pháp luật.
 Điều 3: Người đại diện theo pháp luật của công ty, người đứng đầu chi nhánh công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                    CHỦ SỞ HỮU
 Nơi nhận:                                                             (ký, đóng dấu của công ty, ghi rõ họ và tên)
- Như điều 3;
- Lưu
                                                                                                       CHU QUÝ DƯƠNG